
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 91 от 07 августа 2017 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

О формировании общественного совета микрорайона на территории 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области и утверждении границ территории 

микрорайона сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

 

В соответствии с частью 2.2 раздела 2 Положения о порядке 

формирования общественного совета микрорайона на территории сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденного постановлением Администрации 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 03 августа 2017 года № 90 (далее – 

Положение), Администрация сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

         1. Объявить о начале формировании состава общественного совета 

микрорайона на территории сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

 

         2. Утвердить границы территории микрорайона сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области согласно Приложению к настоящему постановлению. 

 

         3. Установить срок подачи Анкет для участия в работе общественного 

совета микрорайона на территории сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области по форме 

согласно Приложению № 1 к Положению с 11 августа 2017 года по                           

24 августа 2017 года, с понедельника по пятницу с 08-00 по 16-00 по адресу:  



 

 

 

446191,Самарская область, Большеглушицкий район, с.Константиновка,                 

ул. Центральная, 5. 

 

         4. Специалисту Администрации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  Корнауховой 

Ольге Викторовне осуществить приём Анкет для участия в работе 

общественного совета микрорайона на территории сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области и представить их на рассмотрение главе сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

 

         5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие 

Вести». 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                                                         К.В.Родичев                                              

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                           

 

  Приложение 

к постановлению Администрации сельского поселения  Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

«О формировании общественного совета микрорайона 

на территории сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

и утверждении границ территории микрорайона сельского поселения  Малая 

Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» 

от  07 августа 2017 года  № 91 
 

 

Границы территории микрорайона сельского поселения  Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

Населенные пункты: 

 

1. с.Малая Глушица 

2. с.Константиновка 

3. посёлок Гай 

4. посёлок Верхний Гай 

 

 

 


